ЗАЯВКА
на участие в выставке
православного искусства «Парусия»

«5» апреля – «6» мая 2023 г.
г. Тула

	ФИО участника
	


	Адрес (полный)
	


	Телефон
	


	E-mail:
	


	Общее количество работ
	


	СПИСОК РАБОТ

	№
пп
	Название работы
	Вид искусства
	Техника
	Размеры
	Год создания

	1.
	


	
	
	
	

	2.
	


	
	
	
	

	3.
	


	
	
	
	

	4.
	


	
	
	
	

	5.
	


	
	
	
	



     Разрешаю проведение фото и видеосъемки своих произведений для обработки и хранения в базе данных, создания каталога Выставки, буклета, афиш, пропагандирующих изобразительное, декоративно-прикладное искусство и Выставку.

